

För- och efterköpsinformation

Tjänstereseförsäkring TJR
Gäller från 2024-01-01

Det här är en sammanfattning av Berkley's tjänstereseförsäkring. För fullständig information bör du läsa igenom de fullständiga försäkringsvillkoren. Förutom villkoret för tjänstereseförsäkring, gäller även våra allmänna avtalsbestämmelser.

FÖRSÄKRINGENS OMFATTNING

Vår tjänstereseförsäkring ger dig och de anställda ett skydd för när man utför en tjänsteresa. Med tjänsteresa avses en resa eller ett uppdrag som utförs i tjänsten för arbetsgivarens räkning. Med tjänsteresa avses inte resa mellan den försäkrades bostad och ordinarie arbetsplats. Med tjänsteresa avses inte heller veckopendlingsresor eller arbetsuppgifter/uppdrag i samband med utförande av arbete från annan vistelseort under distansarbete, semester eller annan ledighet.

Vad ingår i försäkringen?

Sjukdoms- och olycksfallsförsäkring

Försäkringen gäller för kostnader för bland annat läkar- och sjukhusvård till följd av akut sjukdom och olycksfallsskada. Försäkringen gäller för skäligena och nödvändiga kostnader

Invaliditets- och dödsfallsersättning

Vid olycksfall som leder till bestående invaliditet eller dödsfall kan ersättning lämnas enligt belopp angivet i försäkringsbrevet

Resgodsskydd

För egendom som medförs på tjänsteresan gäller allriskförsäkring vilket betyder att försäkringen gäller för plötslig och oförutsedd händelse. Högsta ersättning är 50 000 kr.

Reseavbrott och försening

Ersättning lämnas för merkostnad eller ersättningsresa om tjänsteresa måste avbrytas på grund av nödsituation, till exempel om den resandes nära anhörig blir allvarligt sjuk. Vid förseningar kan skäligena och nödvändiga merkostnader ersättas.

Ansvarsförsäkring

Försäkringen gäller om den försäkrade som privatperson blir skyldig att betala skadestånd. Högsta ersättning är 10 000 000 kr.

Rättsskyddsförsäkring

Försäkringen gäller om den försäkrade som privatperson blir indragen i en tvist. Försäkringen ersätter ombudskostnaderna. Högsta ersättning är 5 prisbasbelopp.

Överfallsförsäkring

Försäkringen gäller om den försäkrade utsätts för misshandel under tjänsteresan. Ersättningen lämnas enligt skadeståndsrättsliga regler.

För- och efterköpsinformation

Tjänstereseförsäkring TJR
Gäller från 2024-01-01

Krisförsäkring

Försäkringen ersätter krisbehandling hos psykolog för anställd som drabbats av rån, överfall, naturkatastrof eller trafikolycka under tjänsteresan. Ersättning lämnas för högst 10 behandlingstillfällen.

Avbeställningsskydd (tilläggsförsäkring)

Försäkringen gäller för kostnader vid avbokning om försäkrad eller närstående till försäkrad drabbas av akut sjukdom, olycksfall eller dödsfall. Försäkringen gäller även om försäkrads privata egendom drabbas av väsentlig, oförutsedd skada.

Självriskskydd

Försäkringen gäller för försäkrads självrisk om permanent bostad eller privat personbil drabbas av skada under tid försäkrad är på tjänsteresa. Högsta ersättningen är 20 % av prisbasbeloppet.

Hemresa vid katastrof

Försäkringen gäller för skäligena och nödvändiga merkostnader för hemresa till Sverige om försäkrad omedelbart måste avbryta utlandsresa i förtid på grund av naturkatastrof, terrorhandling eller krig. Högsta ersättning är 25 000 kr.

Vad ingår inte i försäkringen?

I försäkringen finns det vissa begränsningar i försäkringskyddet och vissa säkerhetsföreskrifter måste följas. Fullständig redovisning av undantag framgår av villkoren.

Till exempel gäller inte försäkring för kostnader som beror på att vårdbehov förelåg innan avresan eller att egendom som medförts ska hanteras och förvaras så att stöld och skada så långt det är möjligt ska förhindras.

Var och när gäller försäkringen?

Försäkringen gäller i hela världen med undantag för länder och områden som utrikesdepartementet avstår från.

Försäkringen gäller från det att den anställda lämnar bostad eller ordinarie arbetsplats och avslutas med återkomsten till desamma

För- och efterköpsinformation

Tjänstereseförsäkring TJR
Gäller från 2024-01-01

Vid skada

Vid en skada kontaktar du SOS international enligt nedan

Kontaktuppgifter

SOS International

e-post:

Sos@sos.eu

Telefon:

+45 384 89 430

www.sos.eu

Information om försäkringsgivaren

W.R. Berkley Insurance AG, svensk filial, är en filial till W.R. Berkley Europe AG med säte i Liechtenstein.

W.R. Berkley Corporation är ett av de största sakförsäkringsbolagen i USA och listat på New York Stock Exchange. Finns annan försäkringsgivare för din försäkring, framgår detta av försäkringsbrevet.

Kontaktuppgifter

W.R. Berkley Insurance AG, svensk filial

Birger Jarlsgatan 22, 4tr, 114 34 STOCKHOLM

Org nr:

516410-2070

e-post:

sverige@wrberkley.com

Telefon:

08 – 410 337 00

www.berkleyforsakring.se